РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2016года                                №82-па

О внесении изменений в Программу проведения
проверки готовности к отопительному

периоду 2016-2017г.г. потребителей расположенных
на территории Любачанского сельсовета
Медвенского района Курской области
Администрация Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в абзац 3 радела 3 Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2016-2017г.г. потребителей, расположенных на территории Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области согласно приложению.

2.Контроль, за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Любачанского сельсовета                                                     А.Г.Якунин
Приложение №1
к постановлению Администрации Любачанского сельсовета
от 09.09.2016 года №82-па
Изменения в Программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2016-2017г.г. потребителей, расположенных на территории Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области

«Работа Комиссии осуществляется в соответствии с графиком проведения проверки готовности к отопительному периоду (таблица № 1), в котором указываются:

- объекты, подлежащие проверке;

- сроки проведения проверки;

- документы, проверяемые в ходе проведения проверки.
Таблица № 1

График проведения проверки готовности к отопительному периоду

1

	№ п/п
	Объекты, подлежащие проверке
	Количество объектов
	Сроки проведения проверки
	Документы, проверяемые в ходе проверки

	1
	Теплоснабжающие и теплосетевые организации (по согласованию)
	0
	-
	В соответствии с приложением № 3

	2
	Потребители (по согласованию)

1.МКД: №20,
2.МКД:  №21
3.МКУК «Любачанский СДК»;

4.МОКУ «Любачанская СОШ»;

5. Административное здание ООО АФ «Октябрьская».
	1
1

1

1

1
	15.09.2016
15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016
15.09.2016
	В соответствии с

приложением № 4